

Comune di Susegana

Provincia di Treviso

Ufficio del Sindaco

DECRETO N. 25 del 14/09/2012

Oggetto:

NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO ALL'ASSEMBLEA DELL'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE

"VENETO ORIENTALE".

La sottoscritta Vincenza Scarpa, Sindaco pro tempore del Comune di Susegana

considerato che il Comune di Susegana ricade nell'Ambito Territoriale Ottimale "Veneto Orientale", ai fini dell'organizzazione e gestione del servizio idrico integrato;

atteso che all'assemblea d'Ambito possono partecipare i rappresentanti degli enti consorziati, nella persona del Sindaco, o assessore suo delegato;

vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 25 del 6.7.2012, con la quale sono stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei Rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

ritenuto opportuno individuare quale rappresentante del Comune di Susegana nell'Assemblea dell'Ambito Territoriale Ottimale "Veneto Orientale", l'assessore Enrico Maretto, in possesso dei requisiti previsti dalla delibera consiliare sopra citata;

visto l'art. 35, comma 2 lett. c) dello Statuto comunale:

visto l'art.50, commi 8 e 9 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DECRETA

- 1 **di nominare** l'assessore Enrico Maretto, nato Valdobbiadene il 22.3.1975 e residente a Susegana via Montegrappa, n. 5, quale rappresentante del Comune di Susegana in seno all'assemblea dell'Ambito Territoriale Ottimale "Veneto Orientale";
- 2 **di dare atto** che il rappresentante nominato è in possesso dei requisiti previsti dal documento di indirizzo approvato dal Consiglio Comunale;
- 3 di dare atto, altresì che il rappresentante dura in carica quanto il Sindaco che l'ha nominato, salvo provvedimento di revoca;

4 – **di trasmettere** per conoscenza, il presente decreto all'Ambito Territoriale Ottimale "Veneto Orientale, al Responsabile dell'Area II, al Responsabile dell'Area I e al Segretario Generale.

Susegana, 14/09/2012

IL SINDACO Vincenza Scarpa

cere M